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Решение за прием - втор циклус студии - втор рок 2021-2022-
Интелигентни системи - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95692 98,608 

2 95608 84,500 

3 95764 84,300 

4 95625 73,000 
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Решение за прием - втор циклус студии - втор рок 2021-2022-
Пресметување во облак - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95600 85,300 

2 95664 75,700 

3 95770 75,500 
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МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 
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инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием - втор циклус студии - втор рок 2021-2022-Софтверско 

инженерство - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 95779 72,400 

2 95533 67,000 
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Решение за прием - втор циклус студии - втор рок 2021-2022-IT 
Management - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95741 92,500 

2 95773 77,200 
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Решение за прием - втор циклус студии - втор рок 2021-2022-Статистика 

за аналитика на податоци - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 95784 95,000 

2 95537 82,300 
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Решение за прием - втор циклус студии - втор рок 2021-2022-
Биоинформатика - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95653 94,900 

2 95636 93,000 
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Решение за прием - втор циклус студии - втор рок 2021-2022-Безбедност, 

криптографија и кодирање - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 95742 80,430 

 

 


